COMUNE DI TERZIGNO

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE

Competenza

SPESA

Competenza

Titolo I - Entrate Tributarie
Titolo II - Entrate derivanti da contributi
trasferimenti correnti dello Stato, della
regione e di altri enti pubblici anche in
rapporto all'esercizio di funzioni
delegate dalla regione
Titolo III - Entrate Extratributarie
Titolo IV - Entrate derivanti da alienazioni
da trasferimenti di capitale e d
riscossione di crediti

Totale entrate finali

Titolo V - Entrate derivanti da

accensioni di prestiti

Titolo VI - Entrate da servizi per

conto di terzi

Totale

Avanzo di amministrazione

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

9.756.395,40

269.

583.

.484.

501,00

500,00

200,90

16.

093.

.815.

.872.

597,30

693,00

000,00

20.

781.

290,30

20.

781.

290,30

Titolo I - Spese correnti

Titolo II - Spese in conto capitale

Totale spese finali

Titolo III - Spese per rimborso di

prestiti

Titolo IV - Spese per servizi per

conto di terzi

Totale

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

10.046.896,40

5.486.700,90

15.

533.

.375.

.872.

597,30

693,00

000,00

20.

781.

290,30

20.

781.

290,30




COMUNE DI TERZIGNO
RISULTATI DIFFERENZIALI

RISULTATI DIFFERENZIALI Competenza NOTE SUGLI EQUILIBRI

A) Equilibrio economico finanziario * La differenza di

e finanziata con:

Entrate titolo I - II - III 10.609.396, 40 1) Quote di oneri di urbanizzazione
Spese correnti 10.046.896,40

Entrate correnti destinate 2) Mutui per debiti fuori bilancio
a spese d'investimento 2.500,00

Quote di capitale amm.to dei mutui 560.000,00 3) Avanzo di amministrazione

Differenza *

4) Alienazione di patrimonio per finanziamento

B) Equilibrio finale debiti fuori bilancio di parte corrente
Entrate finali (av. + Tit. I-II-III-IV) 16.093.597, 30
Spese finali (disav. + Tit. I-II) 15.533.597,30 5) Utilizzo del plusvalore realizzato con

l'alienazione di beni patrimoniali (L.350/03)

Saldo netto da Impiegare 560.000,00

6) Altre entrate destinate a spese correnti

7) Quota dei contributi a valere sul fondo

nazionale ordinario per gli investimenti

8) Utilizzo del plusvalore realizzato con

l'alienazione di beni patrimoniali (L.311/04)

9) Altre entrate utilizzate per il rimborso

della quota capitale di mutui e prestiti

TERZIGNO, 1i 07/07/2014
IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Dott. Vito Gaetano f.to Dott.ssa Carmela Buondonno
IL RAPPRESENTANTE LEGALE

f.to Pagano Stefano




